RELATIVOS A INDUSTRIA E MANUFATURA 4.0 E IMPLEMENTACAO E EXECUCAO DE PROJETOS DE CIDADES INTELIGENTES

Capital Social: R$ 2.500.000,00 Microempresa ou 
Empresa de Pequeno 

Porte

EMPRESA PEQUENO 
PORTE

(Lei Complementar 
nº123/06)

Prazo de Duração
DOIS MILHÕES E QUINHENTOS MIL REAIS

Capital Integralizado: R$ 2.500.000,00 INDETERMINADO
DOIS MILHÕES E QUINHENTOS MIL REAIS

Sócio(s)/Administrador(es)

CPF/NIRE Nome Térm. Mandato Participação Função

368.022.168-17 NATHALIA EMILIE BATISTA LEANDRO xxxxxxx R$ 1.000.000,00 SÓCIO / 
ADMINISTRADOR

367.969.538-19 STEFANNY HELLEN BATISTA LEANDRO xxxxxxx R$ 1.500.000,00 SÓCIO /

[...]

0192446-7 por despacho de 28/01/2014 e inscrita no CNPJ sob o n.º 

14.853.879/0001-29. Resolvem de comum acordo, e na melhor forma de 

direito, alterar a sociedade empresária limitada, e o fazem nos termos e 

condições seguintes: 

CLÁUSULA PRIMEIRA – Altera-se o capital social da empresa que é de R$ 1.500.000,00 (um milhão e 

quinhentos mil reais) totalmente integralizado em moeda corrente, para R$ 2.500.000,00 (dois milhões e 

quinhentos mil reais) totalmente integralizados, ficando distribuído da seguinte forma: 

SÓCIOS QUOTISTAS VALOR EM QUOTAS VALOR EM REAIS % 

STEFANNY HELLEN BATISTA LEANDRO 1.500.000 R$ 1.500.000,00 60 

NATHALIA EMILIE BATISTA LEANDRO 1.000.000 R$ 1.000.000,00 40

[...]

PROCESSAMENTO DE DADOS, BEM COMO DE SOFTWARE, IMPORTACAO E EXPORTACAO DESSES 
PRODUTOS SEM ESTOQUE NO LOCAL. DESENVOLVIMENTO DE PROJETOS RELATIVOS A INDUSTRIA 

E MANUFATURA 4.0 E IMPLEMENTACAO E EXECUCAO DE PROJETOS DE CIDADES INTELIGENTES.  

CLÁUSULA QUARTA - Capital social que é de R$ 1.500.000,00 (um milhão e quinhentos mil) reais, 

totalmente integralizado em moeda corrente do País no ato da constituição, no valor nominal de R$ 10,00 

(dez) reais cada, distribuído da seguinte forma: 

SÓCIOS QUOTISTAS VALOR EM QUOTAS VALOR EM REAIS % 

STEFANNY HELLEN BATISTA LEANDRO 1.500.000 R$ 1.500.000,00 60